Wysokość kapitału zakładowego w 

całości opłaconego: 7 801 915 zł. 

RB 24/2015 

Temat: Objęcie nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 
zależnej 

Zarząd Aforti Holding S.A. niniejszym informuje, że objął w dniu 9 lipca 2015 roku  
976 000 (dziewięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy) nowych udziałów o łącznej 
wartości 976 000 zł (dziewięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy) złotych w 
podwyższonym Kapitale Zakładowym Aforti Finance S.A.  

Podstawa prawna: § 5 ust. 1 pkt 2) Załącznika nr 3 do Regulaminu ASO, 

Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane 

w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.